Решение Орского городского Совета депутатов Оренбургской области
от 6 ноября 2013 г. N 40-676
"Об освобождении садоводческих товариществ и граждан на 2014 - 2016 годы от платы за земли сельскохозяйственного использования"
В соответствии со статьей 387 части второй Налогового Кодекса Российской Федерации (с изменениями и дополнениями), руководствуясь статьями 25 и 27 Устава города Орска, Орский городской Совет депутатов решил:

1. Освободить на 2014 - 2016 годы садоводческие товарищества и граждан от земельного налога и арендной платы за землю в части, поступающей в городской бюджет, за земли сельскохозяйственного использования (садоводство и огородничество).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в газете "Орская газета".

	Глава города Орска
	В.А. Франц

	Председатель Орского городского Совета депутатов
	Л.К. Березняк